
  
  
   

Uchwała Nr 33/2024 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu 

z dnia 19 marca 2024 roku 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 4/2016 z dnia 5 października 2016 roku w sprawie 

powołania Zespołu problemowego ds. ochrony zdrowia Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w Poznaniu. 

 

 

Działając na podstawie § 12 Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

w Poznaniu, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 16/2019 z dnia 28 marca 2019 roku 

Wojewódzka Rada Dialogu Społecznego w Poznaniu uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

W Uchwale Nr 4/2016 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu z dnia  

5 października 2016 roku, w sprawie: powołania Zespołu problemowego ds. ochrony zdrowia 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu, zmienionej Uchwałą Nr 6/2016 z dnia 

16 grudnia 2016 roku, Uchwałą Nr 10/2017 z dnia 3 kwietnia 2017 roku, Uchwałą Nr 13/2018 

z dnia 19 grudnia 2018 roku oraz Uchwałą Nr 18/2019 z dnia 17 grudnia 2019 roku  

 

§ 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 3 Do składu Zespołu powołuje się następujących członków:  

1) przedstawiciele strony pracowników: 

- Bernard Niemiec –  Przewodniczący Zarządu Regionu Wielkopolska  

Południowa NSZZ „Solidarność”   

- Joanna Musiał – Członek Forum Związków Zawodowych Województwa Wielkopolskiego  

- Daniel Krzyżaniak – Przewodniczący Samorządnego Niezależnego Związku Zawodowego 

Pracowników Ratownictwa i Transportu Medycznego Wielkopolski 

2) przedstawiciele strony pracodawców: 

- Lesław Lenartowicz – Prezes Zarządu Centrum Medycznego HCP Sp. z o.o.  

- Zbyszko Przybylski – Członek Polskiej Federacji Szpitali  

3) przedstawiciele strony rządowej: 

- Barbara Sadowska – Przewodnicząca Zarządu w Fundacji Pomocy Wzajemnej Barka   

- Monika Stachowiak-Grochala – Prezes Zarządu Fundacji WIEDZIEĆ JAK  

4) przedstawiciele strony samorządowej: 

- Paulina Stochniałek – Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

- Piotr Nowicki – Dyrektor Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu.” 

 

 

 



  
  
   

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w Poznaniu.  

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                Marek Woźniak 

 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

         w Poznaniu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
  
   

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 33/2024 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu 

z dnia 19 marca 2024 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 4/2016 z dnia 5 października 2016 roku w sprawie 

powołania Zespołu problemowego ds. ochrony zdrowia Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w Poznaniu. 

 

Z uwagi na konieczność aktualizacji składu Zespołu, a także zmiany opisu 

reprezentowanej funkcji przez członka Zespołu strony pracodawców, na wnioski stron 

dokonuje się zmiany jego składu oraz opisu reprezentowanej funkcji. 

 

 

 

 

        Marek Woźniak 

 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

         w Poznaniu 


